РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря   2024 г.                                                                                  № 88

О внесении изменений  и дополнений в постановление Администрации Ленинского

сельсовета  Касторенского района Курской области от 17.10.2024 г. № 50-А  «Об

утверждении  Положения « Об оплате труда специалиста по ведению первичного

воинского учета граждан » в Администрации Ленинского  сельсовета Касторенского

района Курской области

        В соответствии с  федеральными законами 1996 г. № 61 – ФЗ « Об обороне » (в ред.

от 05.04.2013 N 55-ФЗ), 1997 г.  № 31 – ФЗ « О мобилизационной подготовке и

мобилизации в Российской Федерации» ( в ред. от 16.07.1998 N 97-ФЗ, от 05.08.2000 N

118-ФЗ (ред. 24.03.2001), от 21.03.2002 N 31-ФЗ,с изм., внесенными от 30.12.2001 N 194-

ФЗ),  1998 г. №  53 –ФЗ « О воинской обязанности и военной службе » (в ред. от

11.11.2003 N 141-ФЗ), 2003 г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 08.08.2024г.), постановлением

Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 « Об утверждении

Положения о воинском учете» (в ред. от 16.05.2024г.), Устава Ленинского сельсовета

Касторенского района Курской области, Администрация Ленинского сельсовета

Касторенского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 к  постановлению Администрации Ленинского сельсовета

Касторенского района Курской области от 17.10.2024 г. № 50-А  «Об  утверждении

Положения « Об оплате труда специалиста по ведению первичного воинского учета

граждан » в Администрации Ленинского  сельсовета Касторенского района Курской

области   (с  изменениями и дополнениями)   изложить в новой  редакции.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

        Глава Ленинского сельсовета                                                         А.М. Лохматов

                                                                                                  Приложение  №  2

                                                                                           УТВЕРЖДЕНО

                                                                                     Постановлением администрации

                                                                                     Ленинского сельсовета

                                                                                      Касторенского района

                                                                                      Курской области

                                                                                     от 25.12.2024 г.  №

Размер

должностного оклада и дополнительных выплат работника, работающего по

совместительству ведения  воинского учета граждан  в Администрации Ленинского

сельсовета Касторенского района Курской области

Должность Кол-во

шт.ед.

Оклад

(руб.)

Надбавка

за особые

условия

(руб.)

Премия

ежемес.

(руб.)

Ежемес

денежн.

поощр.

Стаже

вые

30%

Итого

в месяц

Заместитель Главы

Администрации

0,19

1397,00

2096,00

0

771,00

0

4264,00